para implantação de 10 (dez) abrigos para ponto de parada
de  Ônibus,  em  locais  a  ser  definidos  pela  Prefeitura,  com
fornecimento  de  todo  o  material,  mão  de  obra  e
equipamentos, conforme descrito no Memorial Descritivo,
Projeto  e  Termo  de  Referência,  no  valor  total  de  R$
103.800.00  (  cento  e  tres  mil,  oitocentos  reais),  com
fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei n. º 14.133,
de 01 de Abril  de 2021; decreto 10.922 de 30 de
Dezembro  de  2021,  que  atualizou  os  valores  nos
incisos I e II do caput do artigo 75, da referida Lei, e
o decreto municipal nº 3.655, de 06 de Janeiro de